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Nr 521.
Godkänd av första kammaren den 30 juni 1945. 
Godkänd av andra kammaren den 30 juni 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion om 
ersättning till kaptenen vid intendenturkåren Å. K. L. 
Eriksson för honom i visst mål förorsakade rättegångskost
nader.

(Statsutskottets utlåtande nr 257.)

Till Konungen.

I motionen II :257 har hemställts, att riksdagen måtte besluta att till kaptenen 
vid intendenturkåren Å. K. L. Eriksson skall utbetalas ersättning med 891 
kronor för honom förorsakade rättegångskostnader i mål där han blivit av 
vederbörlig domstol frikänd från ansvars- och ersättningsskyldighet.

Ehuru i målet styrkts att Eriksson förfarit felaktigt, har han dock fri
känts från ansvars- och ersättningsskyldighet på den grund, att han under 
ifrågakomna tid av vissa omständigheter icke kunnat medhinna alla tjänst
åligganden. Det kan vid sistnämnda förhållande synas skäligt, att Eriksson 
erhåller åtminstone något bidrag till de kostnader, som åsamkats honom för 
anlitande av rättegångsbiträde i målet, särskilt som det av denne utförda utred
ningsarbetet synes hava varit av värde för kronan vid bestämmandet av för- 
skingringsbeloppets storlek. Riksdagen har därför beslutat tillerkänna Eriks
son ersättning med 400 kronor, vilket belopp försvarets civilförvaltning ansett 
skäligen kunna ifrågakomma vid bestämmande av ersättning till Eriksson. 
Beloppet bör lämpligen bestridas från det å riksstaten uppförda förslagsan
slaget till oförutsedda utgifter.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen, i 
anledning av motionen II: 257, medgivit, att såsom bidrag till kaptenen vid 
intendenturkåren Å. K. L. Eriksson för havda kostnader för anlitande av rät
tegångsbiträde i mål angående ansvar för försummelse i tjänsten må från det 
å riksstaten uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter beviljas ett be
lopp av 400 kronor.

Stockholm den 30 juni 1945.

Med undersåtlig vördnad.


